



TAYSAD

Kaizen Havuzu Projesi

Genel İşleyiş

2. Dönem

Kaizen Havuzu - Proje Amacı

Yalın üretim, tedarik sanayimizin üretkenliğini ve rekabet gücünü koruyarak verimliliğini artırması, malzeme ve işçilik israfını asgariye indirmesi için kritik bir öneme sahiptir.

Bu bilinç doğrultusunda işletmeler 'Sıfır Stok ve Sıfır Hata' hedefleriyle mevcut proses ve sistemlerinde sürekli iyileştirme (Kaizen) faaliyetleri uygulamaktadır.

Yalın üretim süreçlerine başlamış veya başlamak isteyen üye firmalarımıza bu süreçte destek olmak ve üyelerimiz arası sinerjiyi artırmak amacıyla "**Kaizen Havuzu**" projesinin 2. dönemine başlıyoruz!

Erişim hakkının belirli periyotlarla yenileneceği, **Kaizen Değerlendirme Komitesi** tarafından gerekli değerlendirme ve yorumlamaların yapılacağı, belirli sayıda ve kapsamda Kaizen sunan üyelerimizin erişim sağlayabileceği bu havuzda yine aynı şartlar altında dahil olan diğer firmalara ait Kaizenlere **erişim** mümkün olabilecektir.



Kaizen Havuzu - Proje Genel İşleyişi

1 

Belirli periyotlarla projenin yeni dönemi devreye alınacaktır. Her yeni dönem öncesi TAYSAD tarafından, kayıt ve talep toplama duyuruları yapılacaktır. Her firmadan veri girişi yapabilecek Kaizen konusunda uzman yalnızca **1 yetkilinin kaydı gerekli ve yeterlidir**. Mevcutta kaydı bulunan ve devam ettirmek isteyen firmaların yeniden kayıt yaptırmasına gerek yoktur. Kayıt yaptıran üye firma yetkilisi ile açık rıza metni, aydınlatma metni ve proje üyelik ve kullanım sözleşmeleri imzalanacaktır. Havuz üyeliğinin devamı için her yeni dönemde TAYSAD tarafında belirlenen sayıda yeni Kaizen örnekleri havuza eklenmelidir.

3 

Komite tarafından yapılacak ön değerlendirme sonrası (**varsa**) firmaya gerekli geri bildirim(ler) verilecektir. Bu geri bildirimlerin amacı iyileştirmeye/geliştirmeye açık yönleri belirtmek ve bu konudaki farkındalığı artırmaktır. Kaizen tanımına dahil olmayan örnekler için firmaların yeni bir örnek paylaşmaları gerekecektir. Belirlenen sayıda (**minimum 5**) ve kapsamda Kaizen iletmeyen firmalar ortak havuza erişim sağlayamayacaktır. Yeni örnek sunmayan ve ortak havuza erişemeyen firmalar dilerse sonraki dönemlerde tekrar başvuru yapabilecektir.

2 

Kayıtlı firma yetkilisine, TAYSAD tarafından Kaizen Database formu ve bu formu ekleyebilecekleri Gelen Kaizen OneDrive klasör linki mail ile iletilecektir. Firma yetkilisi tarafından Kaizen örneklerinin eklendiği Database formu ve Kaizen örneklerine ait sketch/görsel çalışmaları gün.ay.yıl –firma adı formatına göre isimlendirilerek Gelen Kaizen OneDrive klasörüne eklenecektir. Kaizenlere ait sketch/görsel çalışmaları tek pdf dosyasında derlenmelidir. Sketch/görsel çalışmaları için her firma kendi formatını kullanabilecektir.

4 

Komite değerlendirmelerinin tamamlanmasının ardından tüm örnekler ortak havuza eklenecek ve belirlenen şartlara uygun örnek Kaizen sunan tüm firmaların erişimine açılacaktır. Her firma yalnızca kayıtlı olduğu döneme ait Kaizenlere erişim sağlayabilecektir. Kaydolduğu dönemden önce veya sonraki Kaizenlere erişemeyecektir.

Türkiye:

İlk tercihiniz/*The first choice*



taysadturkey